
gültig ab 04.11.2024

1.00
statt

1.49 €

-19%
PREISJUBEL

3.49
4.29

Tisch-Adventskalender 
mit 24 Süßwaren, 113 g
1 kg / 30.89 €

Teelichte 
100 Stück, Brenndauer 
ca. 4 Stunden 4.44

-19%

5.49 

Seite 3Seite 3Seite 5

Schokoladen-
Adventskalender 
75 g, versch. Lizenzen
1 kg / 28.67 € 2.15 2.99 5.99

Hundesnack 
60 g, versch. Sorten
1 kg / 24.84 €

LED-Kerze 
Ø 10 cm, versch. Motive
(Batterien nicht enthalten)

3.49
-42%

5.99 
Vogelfutter 
versch. Sorten 1.69

ab

Hundesnack Hundesnack Hundesnack 1.49
-17%

1.79 

LED-
Lichterkette 
20 LEDs, warmweiß, Länge 2 m
(ohne Batterien)

Duftstecker 
Starterset 20 ml
Nachfüllfl akons   
3 Stück je 20 ml
1 l / 58.17 €

 Große Auswahl 
 in Deiner Filiale! 

JEDE WOCHE 100 NEUE ARTIKEL ENTDECKEN

ADVENT
ADVENT



Heiß-
klebepistole 
220–240 V, 40 W  

 + 2 Klebesticks 

3.99
-43%

6.99 

Dekoteller 
aus Kunststoff, Ø 33 cm 2.49

weitere Farben

7.99Deko-Kranz
Ø 30 cm

Deko-Band mit Sternen, 
Länge 300 cm, versch. Farben

 Heißklebesticks als Nachfüller 
 im 12er Pack für 3.99 € 

Steckschaum 
für Trocken- oder Frischblumen
Steckschaum Steckschaum Steckschaum 1.29

-35%

1.99 

WEIHNACHTSZEIT IST

BASTELZEIT
 Eine große Auswahl 

 an Bastel-Artikeln 

 jetzt in Deiner Filiale! 

1.00
ab1 Teelichthalter/Adventskerzenhalter je 4 Stück, versch. Farben (ohne Inhalt) 2.79 € 2 Deko-Set Weihnachtsschleife

3er Pack, ca. 9 cm 2.49 € 3 Deko-Tannenzapfen 8er Pack, versch. Farben 2.99 € 4 Spiegelbeeren 10 Stück, versch. Farben 1.99 €

1.99

Deko-Hänger 
Länge 16 cm 1.79

Deko-Tannenbaum
3 Stück, versch. Farben 2.49 €

Deko-Tannenspitzen
10er Pack 1.99 €

Deko-Set 9-teilig, versch. Farben 1.29 €

Deko-Set 
für Advenzkranz
10-teilig 1.99 €

1

2

3

Deko-Tannenspitzen

4

Dekodraht
50 g, Stärke: 0,3 mm, 
versch. Farben 1.00 €
1 kg / 20.00 €

Deko-Set 
für Advenzkranz

großes Bastelsortiment gemütliche Stimmung



4.993.99
-27%

5.49

Duftkerze
im Glas, Brenndauer 21 Std.,  
versch. Düfte 2.79

 3er Pack 
Kerze 
15,5 cm 4.99

 Heißklebesticks als Nachfüller 
 im 12er Pack für 3.99 € 

Kerze 
11,5 cm 2.99Kerze in Keramik,

Ø 6,5 x 7,5 cm 3.49Stabfeuerzeug 
nachfüllbar, 28 cm, 
versch. Farben 1.49

-33%

2.22 

Stumpenkerzen
160 x 58 mm, bordeaux 3.49 €
160 x 58 mm, rot 2.99 €
80 x 48 mm, versch. Farben 1.29 €

Stumpenkerzen
Brenndauer ca. 17 Std.,
80 x 48 mm, versch. Farben

 4er Pack 

1.29
ab

Duft-Teelichte
30 Stück, Brenndauer 4 Stunden, 
versch. Düfte 4.99

LED-Teelichte 
warmweiß, versch. Ausführungen
LED-Teelichte, 2er Pack, 
versch. Farben 1.59 €
LED-Teelichte, 4er Pack, 
versch. Glitter-Farben 1.99 €
LED-Teelichte, 10er Pack, mit Fern-
bedienungn und Farbwechsel 11.99 €

LED-Lichterkette 
multicolor, Timer (ohne Batterien) 

24 LEDs 2.99 €, 48 LEDs 3.99 €,
96 LEDs 5.99 €

LED-Lichterkette 
warmweiß, Timer (ohne Batterien)

24 LEDs 2.99 €, 48 LEDs 3.99 €,
96 LEDs 5.99 €, 120 LEDs 9.99 €,
240 LEDs 14.99 €, 480 LEDs 24.99 €

LED-Lichterkette 
kaltweiß, Timer (ohne Batterien)

24 LEDs 2.99 €, 48 LEDs 3.99 €, 
96 LEDs 5.99 €

Lichterkette in versch. Ausführungen   2.99
ab

gemütliche Stimmung

Teelichte
versch. Formen 2.99

1.59
ab

3er-Steckerleiste 
mit Schalter, für innen, 
Zuleitung 1,40 m

Zeitschaltuhr für innen, 
Zeitspanne 30 min. / 24 h,
mit Berührungsschutz

gemütliche Stimmunggemütliche Stimmung

2.99
ab

LED-Teelichte LED-Teelichte 
warmweiß, versch. Ausführungen

versch. Größen 
in Deiner Filiale

(Batterien enthalten)



OH, ES RIECHT FEIN,...OH, ES RIECHT GUT,

Glühwein 
750 ml, weiß 10,5% 
Vol., rot 11% Vol.
1 l / 3.72 € 

Kathi Backmischung  260 – 400 g, versch. Sorten, 1 kg / 5.73 – 8.81 € Kathi Backmischung  260 – 400 g, versch. Sorten, 1 kg / 5.73 – 8.81 € 

2.69Schokolade 
Vollmilchschokolade, 100 g
1 kg / 26.90 € 1.79Schokoladen-

Lollys 8 Stück, aus Vollmilch-
schokolade, 120 g
1 kg / 14.92 € 2.29Trolli 

Fruchtgummis 300 g
1 kg / 7.64 €

1.49

Figur mit 
Süßigkeiten, 7 g, 
versch. Motive

Schoko-
laden-
Kugel 
mit Vollmilch-
schokolade, 
200 g
1 kg / 11.45 € 1.65Napolitains 

mit Vollmilch-
schokolade, 45 g
1 kg / 36.67 € 2.29

-15%

2.69

Bonbon-
Mix 120 g
1 kg / 9.25 € 1.11

-20%

1.39

merci Schokolade 
mit versch. Pralinen, 250 g
1 kg/ 15.96 € 3.99 2.99Weihnachtsstiefel 

mit Schoko-Weihnachtsmann, 45 g
1 kg / 66.45 € 

Weihnachts-
anhänger mit Vollmilch-
schokolade, 50 g
1 kg / 27.80 € 1.39

große Auswahl an Adventskalendereinfach lecker

OH, ES RIECHT GUT,OH, ES RIECHT GUT,

Glühwein 
750 ml, weiß 10,5% 
Vol., rot 11% Vol.
1 l / 3.72 € 

2.79
-20%

3.49  260 – 400 g, versch. Sorten, 1 kg / 5.73 – 8.81 € Kathi Backmischung  260 – 400 g, versch. Sorten, Kathi Backmischung  260 – 400 g, versch. Sorten,  260 – 400 g, versch. Sorten, 2.29
-18%

2.79



Nutella
Adventskalender
mit vielen versch. Nutella-Artikeln, 528 g  
1 kg / 56.80 € 

Kinder Adventskalender 146–150 g, versch. Ausführungen
1 kg / 44.60 – 45.83 € 

Kinder
Adventskalender 
263 –295 g, versch. Sorten
1 kg / 33.87–37.99 € 9.99Kinder

Kinder Adventskalender 

Tee 
Adventskalender 36 g
1 kg / 110.84 € 3.99 Adventskalender 65 g

1 kg / 42.93 € 2.79 6.49
-19%

7.99 

Schogetten
Adventskalender 
mit 24 Schokoladenspeziali-
täten, 200 g, 1 kg / 32.45 € 6. 7.99 täten, 200 g, 1 kg / 32.45 € 

Adventskalender 50 g
1 kg / 25.80 € 1.29

große Auswahl an Adventskalender

Socken-
Adventskalender 
Größen 39-41 oder 42-46

für Damen 
oder Herren:oder Herren:
für Damen 
oder Herren:

18.00
-28%

24.99 

Glibbi Advents-
kalender mit vielen 
Badespaß-Artikeln

6.69

14.99
-25%

19.99 

Kinder
Adventskalender 214 g
1 kg / 42.01 € 8.99

 Endlich wieder Zeit 
 zum naschen! 

1.00
statt

1.49 €

PREISJUBEL

29.99



(Anwendungsbeispiel)

Bastelset 
Perlensterne 
340-teilig, für 5 Sterne, versch. Farben

MITAPP

4.97
statt 5.99 €

17% SPAREN

Bastelset 
Bascetta-Stern
versch. Ausführungen 
(ohne Leuchtmittel)

2.99
ab

Diamond Painting
versch. Ausführungen 
Weihnachtskarten oder 
Motive in A5 2.49 €
Schlüsselanhänger oder 
Sticker 3.29 €
30 x 40 cm statt 5.49 € 4.39 €

(Anwendungs-
beispiel)

Malset 
aus Holz, mit 6 Farben und Pinsel, 
Nussknacker, Höhe 20 cm oder 
Räuchermännchen, Höhe 14 cm

MITAPP

5.99
statt 7.99 €

25% SPAREN

Acrylfarbe 75 ml, versch. Farben, einzeln: 1.49 €
3 Stück: 1 l / 13.25 €, einzeln: 1 l / 19.87 € (Beispielabbildungen)
Acrylfarbe 75 ml, versch. Farben, einzeln: 1.49 €

IN DEN ADVENT!BRING FARBE

1.99
ab

Dekospray versch. Ausführungen 
Schneespray, 150 ml 1.99 € 1 l / 13.27 €, Dekospray, 150 ml, versch. Farben 2.39 € 1 l / 15.94 €,
Dekospray-Shimmer, 100 ml, versch. Farben 2.99 € 1 l / 29.90 € 

Sticker 
versch. Ausführungen

Bastelset für Adventskalender versch. Ausführungenversch. Ausführungenversch. Ausführungen

1.79

6.99
-18%

8.49

9999
8.49

99
Das passendes Füllmaterial für Deine 24 Adventstürchen findest Duin Deiner Filiale!

(Anwendungsbeispiel)

1.00
-22%

1.29

2.49
ab

2.98
einzeln 1.49 €

2 KAUFEN
+1 GRATIS 

MITAPP
33% SPAREN



IN DEN ADVENT!
FARBE

einfach weihnachtlich

Küchenmaschine 
mit Edelstahlschüssel, 
Knethaken, Schneebesen 
und Rühreinsatz, 5 Stufen, 
600 WKeksdose zum Hängen,

Ø 10 cm, versch. Motive

 6-teilig 

49.99
-29%

69.99 

Ausstechformen 
aus Edelstahl 1.49

-25%

1.99

1.00
ab

Keksdose aus Metall
rund, versch. Größen ab 1.00 € oder eckig ab 2.99 €

Dekoteller 
aus Metall, Ø 25,5 cm 1.99

Keksdose 
aus Metall, mit Sichtfenster, 
in klein 1.99 € oder
groß 2.99 € 1.99

ab

Bodenbeutel 
lebensmittelecht, 
versch. Größen

Bücher*
versch. Titel

Stollenschläuche 
lebensmittelecht, 64 x 25 cm

(Beispielabbildungen) (ohne Inhalt)(Beispielabbildungen)

 10 Stück 

 2 Stück 

 4 Stück 

(Beispielabbildungen)

Bücher* 2.99

2in1 Rührschüssel
aus Kunststoff, Schüssel 
(Ø 25 cm), mit Deckel, 
integriertem Becher (Ø 15cm)
und Spritzschutz

zum Hängen,

2.99
-25%

3.99

Küchenhelfer aus Silikon, 21 cm, 
versch. Ausführungen/Farben

1.79

1.00 1.00

rund, versch. Größen ab 1.00 € oder eckig ab 2.99 €

2in1 Rührschüssel

6.99
-22%

8.99

 4-teilig 
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Stimmungs- & Produktfotografi e: © MÄC-GEIZ. Mit freundlicher Unterstützung: Nordlicht Studio. *Druckerzeugnisse (Bücher, Zeitschriften) nicht in Bahnhofsfi lialen erhältlich. Alle beworbenen Artikel 
gelten vom 04.11.–10.11.2024. MÄC GEIZ Handelsgesellschaft mbH, Zörbiger Straße 6b, 06188 Landsberg. WEEE-Reg.-Nr. DE 29146041. KW45

Mini-Schokoriegel 227 g 
1 kg / 8.77 €

Trinkbecher
aus Kunststoff/Edelstahl, 
Silikonring, mit Trinkhalm, 
geschirrspülgeeignet,
Füllmenge: 1,2 Liter, 
versch. Farben

 Laternenstäbe und 

 alle Artikel zum Nachbasteln 

 fi ndest Du in unseren Filialen. 
Materialliste, Schablonenvorlagen zum Download und 
komplette Anleitung unter: https://www.mac-geiz.de/martinslaterne
Materialliste, Schablonenvorlagen zum Download und 

Martins-
laterne

Wir basteln eine

1.99
-20%

2.49

WC Ente
Total Aktiv Gel 750 ml
1 l / 2.39 €

1.79
-22%

2.29

 8er Pack 
Energizer Batterien 
Alkaline Power – AA | AAA 2.99

-46%

5.49

-25%
GESCHENK-

PAPIER

A
U

F 

LED-Teelichte mit Glitter 
(Batterien enthalten)

 2er Pack 1.49
-25%

1.99

BILLIGER
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAGTAGE VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG
VON DONNERSTAG BIS SAMSTAG

-20%

TAGETAGE

Mini-Schokoriegel 6.99
-30%

9.99

versch. Farben

Biozidprodukt 
vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 

Etikett und Produktinformation lesen.

 isoliert 




